
UCHWAŁA NR IV/35/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/25/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016r. w sprawie 
udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika 

drogi powiatowej nr 2170N – ul. Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku od 
przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni Pasłęk)”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy 
Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika drogi powiatowej nr 
2170N – ul. Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku od przejazdu kolejowego do 
skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni Pasłęk)”, zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następującą zmianę 
- § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu w formie nakładów pracy 
i usług w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Remont 
chodnika drogi powiatowej nr 2170N – ul. Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku 
od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni Pasłęk)”.”. 

§ 2. Brzmienie § 2. i § 3. uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: JLZPW-JYDKI-YRBAB-AZTFC-FCUON. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Mając na uwadze dbałość o bezpieczeństwo ruchu drogowego i estetykę miasta pasłęcki samorząd podejmował od 
lat starania o wykonanie remontu chodnika zlokalizowanego w ciągu powiatowej ulicy Dworcowej w Pasłęku, na 
odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni (SERY ICC Sp. z o.o.) 
o długości 850 m. W tym celu zwrócono się do właściciela drogi czyli Powiatu Elbląskiego. Ten jednak z powodu 
braku wystarczającej ilości środków finansowych na ten cel zaproponował Gminie Pasłęk aby wspomogła remont 
przedmiotowego chodnika. Pomoc będzie miała formę rzeczową w postaci nakładów pracy i usług w kwocie 
50.000,00 zł. Powiat natomiast zakupi materiały w postaci m.in. betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm, obrzeży, 
piasku, kruszywa łamanego, cementu. 
Konieczność wykonania remontu przedmiotowego chodnika podyktowana jest jego złym stanem technicznym. 
W jego nawierzchni zauważyć można liczne nierówności, zadolenia i pęknięcia płytek . Jego użytkownicy często 
rezygnują z poruszania się nim i wchodzą na jezdnię. Stwarza to realne zagrożenie wypadkowe. Wyremontowanie 
nawierzchni tego chodnika wpłynie na podniesienie poziomu bezpieczeństwa pieszych oraz poprawi estetykę 
i wizerunek tej części naszego miasta. 
W dniu 22 kwietnia 2016r. podjęta została uchwała nr III/25/16 w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi 
Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika drogi powiatowej nr 2170N – ul. 
Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania 
z drogą dojazdową do mleczarni Pasłęk)”, która zdaniem organu nadzoru – Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
nie zawiera jednoznacznie określonej kwoty pomocy udzielonej przez Gminę Pasłęk Powiatowi Elbląskiemu. Zapis 
w § 1. uchwały: „w kwocie do 50.000,00 zł” należy zmienić na zapis „w kwocie 50.000,00 zł”. Przedłożony 
projekt uchwały zmienia treść uchwały, o której mowa wyżej na wymagany przez organ nadzoru. 

Id: JLZPW-JYDKI-YRBAB-AZTFC-FCUON. Podpisany Strona 1




